
DEMONSTRATIVO DAS NOTAS FISCAIS SUPERFATURADAS 

Regional / Mês Nº NF Valor faturado Valor das rotas Superfaturamento 

Palmas - Agosto 269  R$       866.610,24   R$             539.050,56   R$           327.559,68  

Palmas -  Setembro 303  R$       665.465,22                     395.784,90   R$           269.680,32  

Palmas - Outubro 343  R$       694.001,28   R$             409.080,00   R$           284.921,28  

Palmas - Novembro 6  R$       691.955,88   R$             407.034,60   R$           284.921,28  

Palmas - Dezembro 4  R$       562.297,56   R$             331.647,00   R$           230.650,56  

Total   R$   3.480.330,18   R$         2.082.597,06   R$       1.397.733,12  

 

PALMAS AGOSTO 

  ROTA VALOR MEDIDO NF Fls 

1 Agrotins / Setor Industrial                     10.752,96  269  4842 a 4844 

2 Agrovale                     13.090,56  269  4842 a 4844 

3 Anexo do Machado                     16.830,72  269  4842 a 4844 

4 ASTEC / Itapema (S.Miguel)                     11.688,00  269  4842 a 4844 

5 Buritirana / P.A - Entre Rios                     35.064,00  269  4842 a 4844 

6 Chá. Ilha do Morro                       9.817,92  269  4842 a 4844 

7 Chácara Setor Leste                     18.233,28  269  4842 a 4844 

8 Clube Cabos e Soldados                       9.817,92  269  4842 a 4844 

9 Coqueirinho / Santa Fé (M/T/N)                     20.570,88  269  4842 a 4844 

10 Eixo Benta Galvão (M/N)                     18.700,80  269  4842 a 4844 

11 Eixo Benta Galvao (T)                       9.350,40  269  4842 a 4844 

12 Fazenda Recanto dos Ipês (N)                     16.363,20  269  4842 a 4844 

13 Macaquinho                     22.908,48  269  4842 a 4844 

14 Mutum (M/T)                     25.246,08  269  4842 a 4844 

15 Mutum (N)                       6.077,76  269  4842 a 4844 

16 P.A - Entre Rios                     11.220,48  269  4842 a 4844 

17 P.A - Entre Rios                     28.284,96  269  4842 a 4844 

18 P.A - Entre Rios (N)                      17.298,24  269  4842 a 4844 

19 P.A - Sítio                     12.389,28  269  4842 a 4844 

33 P.A - Sítio / Fazenda Grota D’agua                     24.778,56  269  4842 a 4844 

34 P.A - Veredão                     10.285,44  269  4842 a 4844 

35 Piabanha                     56.803,68  269  4842 a 4844 

36 Santo Amaro / Lago Norte                       6.077,76  269  4842 a 4844 

37 Taquaruçu Grande                     31.791,36  269  4842 a 4844 

38 Torre                     26.648,64  269  4842 a 4844 

39 Vão do Lageado km 27                     33.661,44  269  4842 a 4844 

40 Veredão / Três Penas / Tiopa                     35.297,76  269  4842 a 4844 

VALOR REAL  R$       539.050,56    

VALOR DA NF Nº 269  R$       866.610,24    

DIFERENÇA A MAIOR  R$       327.559,68    

 

 

 

 

 



 

 

 

PALMAS SETEMBRO  

  ROTA VALOR MEDIDO NF fls 

1 Agrotins / Setor Industrial                   14.726,88  303 4916 

2 Agrovale                   15.954,12  303 4916 

3 ASTEC / Itapema (S.Miguel)                     8.590,68  303 4916 

4 Buritirana / P.A - Entre Rios                   16.363,20  303 4916 

5 Chá. Ilha do Morro                     6.954,36  303 4916 

6 Chácara Setor Leste                     7.158,90  303 4916 

7 Clube Cabos e Soldados                     6.954,36  303 4916 

8 Coqueirinho / Santa Fé (M/T/N)                   20.249,46  303 4916 

9 Eixo Benta Galvão (M/N)                     6.340,74  303 4916 

10 Eixo Benta Galvao (T)                     6.545,28  303 4916 

11 Fazenda Recanto dos Ipês (N)                   10.022,46  303 4916 

12 Macaquinho                   21.681,24  303 4916 

13 Mutum (M/T)                   21.272,16  303 4916 

14 Mutum (N)                     2.863,56  303 4916 

15 P.A - Entre Rios                     7.947,84  303 4916 

16 P.A - Entre Rios                   20.863,08  303 4916 

17 P.A - Entre Rios (N)                      8.279,00  303 4916 

18 P.A - Sítio                   10.928,28  303 4916 

19 P.A - Sítio / Fazenda Grota D’agua/Machado                   34.362,72  303 4916 

33 P.A - Veredão                     7.616,68  303 4916 

34 Piabanha                   29.249,22  303 4916 

35 Santo Amaro / Lago Norte                     3.681,72  303 4916 

36 Taquaruçu Grande                   28.635,60  303 4916 

37 Torre                   27.408,36  303 4916 

38 Vão do Lageado km 27                   21.272,16  303 4916 

39 Veredão / Três Penas / Tiopa                   29.862,84  303 4916 

VALOR REAL            395.784,90    

VALOR DA NF Nº 303            665.465,22    

DIFERENÇA A MAIOR            269.680,32    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PALMAS OUTUBRO  

  ROTA VALOR MEDIDO NF fls  

1 Agrotins / Setor Industrial                  14.726,88  343 4953 

2 Agrovale                  15.954,12  343 4953 

3 ASTEC / Itapema (S.Miguel)                   8.590,68  343 4953 

4 Buritirana / P.A - Entre Rios                  16.363,20  343 4953 

5 Chá. Ilha do Morro                   6.954,36  343 4953 

6 Chácara Setor Leste                   7.158,90  343 4953 

7 Clube Cabos e Soldados                   6.954,36  343 4953 

8 Coqueirinho / Santa Fé (M/T/N)                  20.249,46  343 4953 

9 Eixo Benta Galvão (M/N)                   6.340,74  343 4953 

10 Eixo Benta Galvao (T)                   6.545,28  343 4953 

11 Fazenda Recanto dos Ipês (N)                  10.022,46  343 4953 

12 Macaquinho                  21.681,24  343 4953 

13 Mutum (M/T)                  21.272,16  343 4953 

14 Mutum (N)                   2.863,56  343 4953 

15 P.A - Entre Rios                   7.947,84  343 4953 

16 P.A - Entre Rios                  20.863,08  343 4953 

17 P.A - Entre Rios (N)                    8.279,00  343 4953 

18 P.A - Sítio                  10.928,28  343 4953 

19 P.A - Sítio / Fazenda Grota D’agua/Machado                  34.362,72  343 4953 

33 P.A - Veredão                   7.616,68  343 4953 

34 Piabanha                  29.249,22  343 4953 

35 Santo Amaro / Lago Norte                   3.681,72  343 4953 

36 Taquaruçu Grande                  32.317,32  343 4953 

37 Torre                  27.408,36  343 4953 

38 Vão do Lageado km 27                  30.885,54  343 4953 

39 Veredão / Três Penas / Tiopa                  29.862,84  343 4953 

VALOR REAL  R$   409.080,00    

VALOR DA NF Nº 343  R$   694.001,28    

DIFERENÇA A MAIOR  R$   284.921,28    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PALMAS NOVEMBRO  

  ROTA VALOR MEDIDO NF   

1 Agrotins / Setor Industrial  R$             14.726,88  6 5069 a 5071 

2 Agrovale  R$             15.954,12  6 5069 a 5071 

3 ASTEC / Itapema (S.Miguel)  R$               8.590,68  6 5069 a 5071 

4 Buritirana / P.A - Entre Rios  R$             16.363,20  6 5069 a 5071 

5 Chá. Ilha do Morro  R$               6.954,36  6 5069 a 5071 

6 Chácara Setor Leste  R$               7.158,90  6 5069 a 5071 

7 Clube Cabos e Soldados  R$               6.954,36  6 5069 a 5071 

8 Coqueirinho / Santa Fé (M/T/N)  R$             20.249,46  6 5069 a 5071 

9 Eixo Benta Galvão (M/N)  R$               6.340,74  6 5069 a 5071 

10 Eixo Benta Galvao (T)  R$               6.545,28  6 5069 a 5071 

11 Fazenda Recanto dos Ipês (N)  R$             10.022,46  6 5069 a 5071 

12 Macaquinho  R$             21.681,24  6 5069 a 5071 

13 Mutum (M/T)  R$             21.272,16  6 5069 a 5071 

14 Mutum (N)  R$               2.863,56  6 5069 a 5071 

15 P.A - Entre Rios  R$               7.480,32  6 5069 a 5071 

16 P.A - Entre Rios  R$             20.863,08  6 5069 a 5071 

17 P.A - Entre Rios (N)   R$               7.792,00  6 5069 a 5071 

18 P.A - Sítio  R$             10.285,44  6 5069 a 5071 

19 

P.A - Sítio / Fazenda Grota 
D’agua/Machado  R$             34.362,72  6 5069 a 5071 

33 P.A - Veredão  R$               7.168,64  6 5069 a 5071 

34 Piabanha  R$             29.249,22  6 5069 a 5071 

35 Santo Amaro / Lago Norte  R$               3.681,72  6 5069 a 5071 

36 Taquaruçu Grande  R$             32.317,32  6 5069 a 5071 

37 Torre  R$             27.408,36  6 5069 a 5071 

38 Vão do Lageado km 27  R$             30.885,54  6 5069 a 5071 

39 Veredão / Três Penas / Tiopa  R$             29.862,84  6 5069 a 5071 

VALOR REAL  R$     407.034,60    

VALOR DA NFE Nº 06  R$     691.955,88    

DIFERENÇA A MAIOR  R$     284.921,28    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PALMAS DEZEMBRO  

  ROTA VALOR MEDIDO NF Fls. 

1 Agrotins / Setor Industrial  R$             11.921,76  4 5082 a 5084 

2 Agrovale  R$             12.915,24  4 5082 a 5084 

3 ASTEC / Itapema (S.Miguel)  R$               6.954,36  4 5082 a 5084 

4 Buritirana / P.A - Entre Rios  R$             13.246,40  4 5082 a 5084 

5 Chá. Ilha do Morro  R$               5.629,72  4 5082 a 5084 

6 Chácara Setor Leste  R$               5.795,30  4 5082 a 5084 

7 Clube Cabos e Soldados  R$               5.629,72  4 5082 a 5084 

8 Coqueirinho / Santa Fé (M/T/N)  R$             16.392,42  4 5082 a 5084 

9 Eixo Benta Galvão (M/N)  R$               5.132,98  4 5082 a 5084 

10 Eixo Benta Galvao (T)  R$               5.298,56  4 5082 a 5084 

11 Fazenda Recanto dos Ipês (N)  R$               8.113,42  4 5082 a 5084 

12 Macaquinho  R$             17.551,48  4 5082 a 5084 

13 Mutum (M/T)  R$             17.220,32  4 5082 a 5084 

14 Mutum (N)  R$               2.318,12  4 5082 a 5084 

15 P.A - Entre Rios  R$               6.545,28  4 5082 a 5084 

16 P.A - Entre Rios  R$             16.889,16  4 5082 a 5084 

17 P.A - Entre Rios (N)   R$               6.818,00  4 5082 a 5084 

18 P.A - Sítio  R$               8.999,76  4 5082 a 5084 

19 

P.A - Sítio / Fazenda Grota 
D’agua/Machado  R$             27.817,44  4 5082 a 5084 

33 P.A - Veredão  R$               6.272,56  4 5082 a 5084 

34 Piabanha  R$             23.677,94  4 5082 a 5084 

35 Santo Amaro / Lago Norte  R$               2.980,44  4 5082 a 5084 

36 Taquaruçu Grande  R$             26.161,64  4 5082 a 5084 

37 Torre  R$             22.187,72  4 5082 a 5084 

38 Vão do Lageado km 27  R$             25.002,58  4 5082 a 5084 

39 Veredão / Três Penas / Tiopa  R$             24.174,68  4 5082 a 5084 

VALOR REAL  R$     331.647,00    

VALOR DA NFE Nº 04  R$     562.297,56    

DIFERENÇA A MAIOR  R$     230.650,56    
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